
2024 年 6 月吉日 

お取引先各位 

                                  若井産業株式会社 

                〒577-8503  

                                                大阪府東大阪市森河内西 1-6-30 

 

【価格改定のお願い】 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社商品をご

利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、慢性的に続いております鉄等の原料高騰、人件費の高騰、材料輸入経

費および資材、出荷コストの高騰、など多くの原価高騰が続いております。 

 

弊社と致しましても企業内努力だけでは価格維持の対応が消化できず、再度

価格の見直しをお願いせざるを得なくなりました。 

誠に心苦しいお願いでございますが、下記要領にて価格改定をお願い申し上げ

る次第でございます。 

事情ご賢察の上、何卒ご理解の程お願い申し上げます。   

          

敬具 

記 

 

1．対象商品     針金 鉄 10KG 巻 

 

  2．改定価格    15%～25%前後 

 

  3．実施時期    2024 年 7 月 1 日出荷分より 

 

             

 

以上 


